
i'/ Lauro Morhy 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n. ~1 9 ,~ /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Ato 
da Reitoria n. 457/2002, de 22/3/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor Sylvio Quezado de Magalhães da função de membro 
efetivo junto ao Conselho Universitário como Representante dos Centros da 
Universidade de Brasília,a partir desta data. 

Brasília, 2% de YYJt, Á -' de 2002. 
o 

c.c: GRENRT/ACSISCAISOC/CEAD. 


